
 

       Zarządzenie Nr   12 /2018 

    Wójta Gminy Leoncin 

       z dnia  2 lutego 2018 r.  
 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do oddania w dzierżawę.  

 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U.2017 r. Nr 1875 ze zm.), art.13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia             

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.121 ze zm.),  

Wójt Gminy Leoncin zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomość 

gruntową stanowiącą własność Gminy Leoncin o powierzchni 0,0094 ha (część działki nr 

135/4),  położoną w obrębie: 0007 Leoncin, uregulowaną w księdze wieczystej 

WA1N/00027293/0. 

 

§ 2.  Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę, obejmujący nieruchomość opisaną w § 1,  w brzmieniu załącznika 

nr 1.  

 

§ 3.1. Wykaz, o którym mowa w § 2, wywiesza się na tablicy informacyjnej w Urzędzie 

Gminy Leoncin na okres 21 dni  od dnia 3 lutego 2018 r.  do 22 lutego 2018 r. oraz 

zamieszcza się na stronach internetowych:  www.bip.leoncin.pl, www.leoncin.pl    

2. Informację  o zamieszczeniu  wykazu ogłasza się w tygodniku „Gazeta Nowodworska” 

(prasa o zasięgu obejmującym powiat). 

 

§ 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


